[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

PORTARIA N°. 231/2013
“Remaneja Professoras Municipais.”

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1°. Remaneja as Professoras Municipais, a contar de 18 de fevereiro de 2013, para trabalhar na EMEF Érico Veríssimo, conforme abaixo:

	PROFESSORAS
	VEIO DA ESCOLA
	CARGA HORÁRIA

	Jovane Polla Weber
	EMEF São Luiz Gonzaga
	20 horas

	Neiva Marines Seltenreich
	EMEI Riscos e Rabiscos
	20 horas

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de fevereiro de 2013.

Chapada-RS, 25 de março de 2013, Gabinete do Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se                                               Carlos Alzenir Catto

         Data Supra                                                                 Prefeito Municipal

    Noely Maria de Castro

Secretária da Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA